FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento D

VENETO RISULTATI

200 Misti

Cittadella, Domenica 23/12/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GARAVELLO ELEONORA
ROSSINI DELIA

ZANON ARIANNA
PAROLIN GIADA

Serie

Anno

2003
2005
2004
2001

Foglion. 1
03/02/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo

02:30.01
02:31.47
02:31.87
02:41.61

Pti

596.00
579.00
574.00
476.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

