

Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento D

Foglio n. 1 03/02/2019

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Cittadella, Domenica 23/12/2018 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	4	GARAVELLO ELEONORA	2003	AMATORI NUOTO	02:30.01	596.00
2°	3	ROSSINI DELIA	2005	GABBIANO	02:31.47	579.00
3°	2	ZANON ARIANNA	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:31.87	574.00
4°	5	PAROLIN GIADA	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	02:41.61	476.00